Kantonsschule Zug

Datum

Mi, 12.01.-Mo, 17.01.
Do, 13.01.- Mo, 17.01.
Mo, 17.01.-Fr, 28.01.
Di, 18.01.

Di, 18.01.

Di, 18.01.

Mi, 19.01.

Do, 20.01.

Fr, 21.01.

Fr, 21.01.

Fr, 21.01.

Fr, 21.01.

Fr, 21.01.

Fr, 21.01.

Fr, 21.01.

Fr, 21.01.

Sa, 22.01.-So, 23.01.

Mo, 24.01. - Fr, 28.01.
Di, 25.01.
Di, 25.01.
Do, 27.01.
Do, 27.01.
Do, 27.01.
Do, 27.01.

Zeit

09:00-14:00
13:15-17:00

19:00

10:00-12:25
10:45-11:30
12:30-13:20

09:30-14:00
12:45-17:00
08:45-12:25
12:30-15:00

Beteiligung Anlass

3L

2n
6A
6E

6B,6)

5D
6D
6B
6C
6H

Angewandtes Gestalten

Verkehrsinstruktion 1. Klassen, 13.01.-17.01.2022, gem. separatem Programm
Hauswirtschaft

Exkursion (H. Sticker)

Exkursion (G. Widmer)

Prasentationen IDPA, Praktikumsklasse WMS, Nachmittag, gem. separatem Programm, P04 /P24 /P26
Informationsveranstaltung zum Eintritt in die WMS, online

Ausgabe definitiver Terminplan 2. Semester

Exkursion (G. Peikert)

Klassenchef-Konferenz 6. Klassen Gymnasium, gem. separater Einladung
Fachschaftssitzung Medien

Anmeldeschluss Schwerpunktfach und Zweisprachige Maturitat, 2. Klassen
Anmeldeschluss Erganzungsfach

Anmeldeschluss Mehrsprachige Berufsmaturitat

Anmeldeschluss Freifacher

Anmeldeschluss Austauschjahr

Theaterwochenende, 22.01.-23.01.2022, Aula

Angewandtes Gestalten

Exkursion (H. Stricker)

Exkursion (A. Kopp)

Exkursion (B. Gritter)

Exkursion (A. Bay)

Maturaarbeit: spatester Termin fir die Bekanntgabe der Koreferentin bzw. des Koreferenten
Schnuppervormittag an der WMS fur interessierte Schiler/innen



